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Ørland kommune Arkiv: -2015/961
Dato: 04.06.2015

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arne Martin Solli

Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet - Ørland kommune

Nice Knitting Søknad Ørland Næringsfond

Vedlegg:
1 Søknad Ørland Næringsfond (Regionalforvaltning)
2 Forretningskonsept

Sakens bakgrunn og innhold
Søkeren ønsker å tilføre håndverket strikking nye elementer som vil øke strikkeglede og 
bruksområder.  Dette gjøres ved aktiv kontakt med strikkemiljøer i andre land, 
fortrinnsvis produsenter og designere.  Bedriften vil fokusere på elementer og teknikker 
som ikke er så godt kjent i Norge.  

Bedriften skal utvikle og selge mønster og strikkeoppskrifter.  I tillegg tar man sikte på 
import og salg av garn, fortrinnsvis av spesielle kvaliteter, både til etablerte forhandlere 
og sluttbrukere.  Markedsføring og salg skal skje ved nettbutikk, annonsering, messe- og 
kundebesøk.

Nice Knitting søker kr. 200.000 i tilskudd fra Ørland kommunes næringsfond.

Administrasjonens vurdering
Konseptet med å bringe nye garntyper og ny design til strikkehåndverket i Norge er en 
spennende idé med potensial.  Strikking er fortsatt et populært håndverk og hobby også 
blant den yngre generasjonen.  

Administrasjonen har tro på at nettbutikk er en god måte å nå kunder uten å måtte åpne 
fysiske butikker.  Hvis gjort riktig kan man nå et nasjonalt og internasjonalt marked med 
de mulighetene det fører med seg.  Et lokalmarked som Ørland og Fosen er for lite for 
en spesialistgeskjeft som denne.  Nettsynlighet er et prioritert område i Ørland 
kommunes næringsplan.

Bedriften er allerede startet, men kan på ingen måte sies å være i full drift.  Tilskuddet kan 
derfor ha en ”utløsende effekt” som definert i fondets vedtekter. 

Overføring fra STFK til Ørland kommune er p.t. kun kr 350.000 per år.  Midlene må 
dessverre prioriteres stramt.  Det er derfor administrasjonens vurdering at størstedelen av 
de tilgjengelige midlene bør brukes til tiltak som gagner flest mulig bedrifter og gründere.  
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Administrasjonen anbefaler at næringsfondsmidlene fokuseres på fellestiltak innen 
omdømmebygging og kompetanseheving.  Størrelsen på fondet gjør at det ikke i noen 
særlig grad kan fungere som finansiering av enkeltbedrifter.  Likevel anbefaler
administrasjonen at det gis tilsagn for et mindre beløp som en oppmuntring til videre 
satsning. 

Saldo næringsfond 
Saldo per 31/12/14 (etter tilsagn 2014) 630.190
     + Ikke mottatt overføring fra STFK for 2015 350.000

- Regionalt næringsfond for Fosen 2015 250.000
- Samarbeidsavtale Ørland Næringsforum 2015 250.000

Saldo etter forpliktelser 480.190

Rådmannens innstilling
Ørland formannskap gir tilsagn på kr 40.000 til utvikling av Nice Knitting as. 


